PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA
CNPJ: 01.612.496/0001-17

Praça José Brant Maia, 01 – Centro – Glaucilândia-MG
CEP: 39.592-000 – Tel: (38)3236-8136

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

Praça José Brant Maia, 01 – Centro – Glaucilândia-MG

CEP: 39.592-000 – Tel: (38)3236-8136

1º Retificação do Edital 02/2022 - Para Seleção de Contratação de Profissionais para Atividades Diversas

no Município de Glaucilândia.

Município de Glaucilândia/MG, pessoa jurídica de direito publico interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº.

01.612.496/0001-17, com sede à Praça José Brant Maia, nº. 01 Centro, Glaucilândia/MG, por seu

prefeito HERIVELTO ALVES LUIZ, brasileiro, viúvo, Professor, no uso de suas atribuições legais e

consoante o disposto no vigente Plano de Cargos e Salários, Leis Municipais nº 80/2008, Lei 130/2010, Lei
167,2013, Lei 174/2013 e Lei 13/1997  “Estatuto dos Servidores Públicos Municipais do mesmo

Município”,torna público a abertura de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022 para seleção de

profissionais nas atividades listadas neste edital, de acordo com as especificações abaixo estabelecidas

neste instrumento:

Altera Anexo V – Cronograma:

                                         ANEXO V - CRONOGRAMA

                                       PROCESSO SELETIVO 02/2022

ATIVIDADE DATA E HORÁRIO

Inscrição e Realização do Processo e Entrevistas 30/09/2022 às 14:00

Resultado Preliminar 05/10/2022

Recursos 06/10/2022 até 17:00 horas

Resultado Definitivo 07/10/2022

Os demais Itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Glaucilândia 28 de setembro de 2022.

Herivelto Alves Luiz

Prefeito Municipal

G